HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: .........../NQ-HĐND Tân Yên, ngày 14 tháng 9 năm 2023

NGHỊ QUYẾT

 Thông qua đồ án điều chỉnh Quy hoạch chung xây dựng thị trấn

Cao Thượng, huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang đến năm 2040 (tỷ lệ 1/5.000)

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN TÂN YÊN

KHÓA XX, KỲ HỌP THỨ 11

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Quy hoạch đô thị ngày 17 tháng 6 năm 2009;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm  2014; Luật số 62/2020/QH14
ngày 17/6/2020 của Quốc hội sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Xây dựng

ngày 18/6/2014;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến quy
hoạch số 35/2018/QH14 ngày 20 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010
về lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị; số 72/2019/NĐ-CP
ngày 30/8/2019 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2010/NĐ-CP

ngày 07/4/2010 về lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị;

Căn cứ Quyết định số 521/QĐ-UBND ngày 29/7/2019 của UBND tỉnh Bắc
Giang về việc phê duyệt đồ án điều chỉnh Quy hoạch chung xây dựng thị trấn

Cao Thượng mở rộng và vùng phụ cận, tỉnh Bắc Giang đến năm 2035 (tỷ lệ
1/5.000);

Căn cứ Quyết định số 1092/QĐ-UBND ngày 03/11/2022 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc phê duyệt Nhiệm vụ điều chỉnh Quy hoạch chung xây dựng
thị trấn Cao Thượng, tỉnh Bắc Giang đến năm 2040 (tỷ lệ 1/5.000);

Xét Tờ trình số 168/TTr-UBND ngày 31/8/2023 của UBND huyện; Báo cáo

thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội; ý kiến thảo luận của đại biểu Hội đồng nhân
dân huyện tại kỳ họp.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua đồ án điều chỉnh Quy hoạch chung xây dựng thị trấn

Cao Thượng, tỉnh Bắc Giang đến năm 2040 (tỷ lệ 1/5.000)

(Có đồ án chi tiết kèm theo)

Điều 2. Tổ chức thực hiện

1. Giao UBND huyện chỉ đạo các cơ quan chuyên môn, đơn vị tư vấn lập

quy hoạch hoàn chỉnh thủ tục trình cấp có thẩm quyền thẩm định, phê duyệt theo

quy định.

2. Nghị quyết đã được Hội đồng nhân dân huyện Khóa XX,  Kỳ họp thứ 11

thông qua./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND, UBND tỉnh (b/c);

- Thường trực HU, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện

- Các ông, bà đại biểu HĐND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc HU, UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị tỉnh, TW đóng trên địa bàn;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVHĐ;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Đức Cảnh

		Canhdd_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-09-15T08:45:23+0700

		2023-09-15T09:31:58+0700

		hdnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-09-15T09:32:13+0700